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Świece do uszu z woskiem pszczelim i olejkami eterycznymi
Eelhoe (zestaw 8 par / 16 szt.)
 

Cena: 18,99 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Świece do uszu z naturalnym woskiem pszczelim i olejkami eterycznymi, które działają relaksacyjnie oraz aromaterapeutycznie, a
przeprowadzenie zabiegu wycisza i odpręża całe ciało oraz dostarcza do ucha substancje mające korzystny wpływ na organizm.

Opakowanie zawiera 8 par świec w różnych kolorach i z dodatkiem rożnych olejków eterycznych: czerwone (z olejkiem różanym),
pomarańczowe (olejek pomarańczowy), beżowe (olejek z owocu bergamotki), zielone (olejek z liści Lophaterum gracile), niebieskie
(olejek z lici drzewa herbacianego), brązowe (olejek z drzewa sandałowego), białe (olejek z liści mięty), fioletowe (olejek lawendowy).

Przez spalanie świecy wytwarzane jest podciśnienie, a efekt kominowy powstaje w wyniku ruchu powietrza. Substancje zawarte w
wosku pszczelim i olejki eteryczne w postaci pary dostają się do wnętrza ucha ogrzewając je od środka i usuwają osady i
zanieczyszczenia, wpływając korzystnie na poprawę krążenia krwi ucha i zatok.

Świecowanie uszu pomocne jest przy dolegliwościach takich jak migrena, dzwonienie w uszach, szumy, ból głowy, poddenerwowanie,
stres, kłopoty z nieżytem nosa, przeziębienie, czy nadmiar woskowiny. Ponadto świecowanie może wpływać na poprawę samopoczucia,
redukcje stresu i napięcia oraz wspomagać regenerację po ciężkim dniu.

 Zabieg świecowania zaleca się wykonywać 4-6 razy w odstępach od 3 do 7 dni.

W zestawie znajdują się podstawki zabezpieczające przed opadaniem wosku, który mógłby oparzyć ucho osoby, u której wykonuje się
zabieg. 

Sposób użycia:

Położyć się na boku, woskowanym uchem skierowanym do góry. Pod głową umieścić małą poduszkę.

Twarz i włosy przykryć ręcznikiem lub osłoną przy świecowaniu. 

Przed rozpoczęciem zabiegu, wymasować małżowinę uszną woskowanego ucha aby pobudzić krążenie. Następnie umieścić w nim
świecę na głębokości 1 cm, zapalić ją i pozostawić w uchu do momentu gdy spali się do wyznaczonej linii bezpieczeństwa. Przez cały
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są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
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cas trwania zabiegu świecowania, świeca powinna być trzymana przez osobę go przeprowadzającą.

Po skończonym zabiegu wyjąć świecę z ucha, zgasić ją w wodzie i usunąć nadmiar woskowiny. Pozostać przez kilka minut w pozycji
leżącej. 

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku infekcji ucha, stanów zapalnych ucha, korzystania z aparatów słuchowych i implantów, alergii. Nie stosować
u kobiet w ciąży.

Czas palenia: 8-12 minut

Zawartość opakowania:
- 8 par kolorowych świec
- 8 szt. podstawek
- 16 patyczków higienicznych

Ostrzeżenia:
Nie wkładać świecy zbyt głęboko do ucha.
Produkt do stosowania tylko przez i u osób dorosłych i tylko przez uprawnioną osobę.
Przed wykonaniem zabiegu należy skonsultować się z lekarzem.
Zabieg powinien być wykonany z zachowaniem szczególnej ostrożności. Istnieje ryzyko oparzeń spowodowanych płomieni świecy lub
gorącym woskiem. Poparzenie lub kontakt z rozgrzanym woskiem może być przyczyna uszkodzenia przewodu słuchowego, infekcji,
utraty słuchu. W przypadku dostania się wosku do ucha, skontaktować się z lekarzem.
Jeżeli podczas używania produktu pojawi się podrażnienie skóry lub ból, natychmiast przerwać zabieg i skonsultować się z lekarzem. 
Nie pozostawiać palącej się świecy bez nadzoru.
Po zabiegu przez co najmniej 24 godziny nie myć głowy, włosów i nie moczyć uszu.
Nie stosować w przypadku zmian chorobowych skóry. 
Nie wystawiać produktu na zbyt niskie lub zbyt wysokie temperatury, bezpośrednie działanie promieni słonecznych.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła takich jak grzejniki, kaloryfery.
Nie używać produktu w przypadku stwierdzenia uszkodzeń. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Produkt nie jest zabawką. Chronić
przed dziećmi.

 

Producent:
Shantou Eelhoe Daily Chemical Technology Co., Ltd.
One of Room 402, H8 Industrial Building, Longhu Industrial Zone,
Lianjiang Road, Longhu District, Shantou City, 515000
Chiny

Osoba odpowiedzialna w UE:
Reto MB Sp. z o.o.
ul. Świerkowa 4C
64-320 Niepruszewo
Polska
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